licet conditio apposita cum prima postmo-
dum veniat secundum glo. ray. ut in su. co.
e. t. q. xxxv. a. Co. hof. a. ber. ut ibi. **D**

Matrimoniu. vij. q. ad debitum
iugale. Sciedu ergo q. extra
de mōio mulier nō habet
ptatē sui corpis: s. vir. nec vir sui: s.
vror. ut dictū ē s. Matrimoniu. j. q.
fi. Sed an statim teneat debitū reddere
habet s. Debitū iugale. f. j.

Vtrū cōtractis spōsalibz aū secutas
solēnitates carnalis cōmixtio sit pccz
R^o fm Tho. in. iij. di. xxxv. iij. fi. spōsa
credēs spōsū velle cōsumare mūio
admittit eū excusat a pccō. n. aliqua
fraudis signa appareāt exp̄sse. sicut
multū distātis cōditōis v̄l q̄ntum ad
nobilitatem. v̄l q̄ntū ad fortunā. **A**
Quo ad cōditōes fortune. Al. sentit
stē. ut s. Matrimoniu. iij. q. j. in ad
ditō. **B**. v̄l aliis signū euidēs appeat
Et eodē mō intelligit q. excusat vir si
p hoc intēdebat mūio cōsumare.
sed fm Wil. in d. l. ois vbi est cōsuetū
q. pu. adhibeat nuptialis bñdicio
si absq. dispensatōe ecclēa sine iusta
cā hoc faciat mōit. peccat. **A**. **I**de eccl
est in omissione aliaz honestaz a cō
fuetaz solēnitatū fm eū. ut sup. **D**. **E**s
bitū iugale. aca p̄ncipiū in addi
tōe. **B**. tñ scēdo nuptie n. solēt bñdi
ci. ut s. Ruptie. f. j. **D**e mā debiti cō
iugal multa hōnt s. Debitū iugale

Matrimoniu. vij. q. n. d. accusat
mūio ppter aliq. impedimē
tū qd in eo est v̄l fuit. Et
p̄io qdē q̄rit. Qui p̄hibet v̄l q. p̄nt
mūio accusare. R^o. p̄hibet ḡnālē
oēs cōsanguineos q̄dū sūt aliq. cōsanguineos.
Et est illud spāle q. cōsanguineos ad
mittant ad accusatōes: sicut p̄. mat.
foror. frat. patru. auūcul. amita.
matertera. a tota p̄gemies. xxxv. q.
vj. c. j. et. ij. **A**. Ista spālitās nō videt̄
resp̄ctu accusatōis: sed resp̄ctu cōditōis.
ut in. c. videt. de q̄. **B**. Cui ratio est
q. vnusquisq. suā genealogia: scire
laborat. e. qui ma. accusa. pos. videt
Cōsanguineos autē deficientibz ad

mittunt antiquiores a veradores vid
m quibz ea p̄pinq̄tas nota ē. ut in
dicto. c. j. xxxv. q. vi. **A**. **I**de in su. co.
li. iij. tit. xx. q. j. vbi etiā addit q. in
multis locis h. hodie nō seruaf q̄n e. ē
nei admittat ad accusatōes: ei. existē
tibz cōsanguineis qui hoc possunt. **B**
Ide tam maritus q. vror. potest mū
io accusare. nec vlla defendunt
longinq̄tate annoz. e. de cōsang. a
affi. nō debz. **A**. Licet olim tā ipsi cō
iuges q. cōsanguineos p̄hiberēt ab accusa
tōe: t̄p̄is diuturnitate scz si steterūt siml
sine questione p. xx. vel. xvij. ānos
ut notat in dicta. q. j. **D**.

Quoniam q. aliquis t̄p̄e cōtracti mū
io tacuit a nūc vult accusare: nū
quid potest. R^o fm q. bannav̄l venū
ciationes facte fuerunt ipse erat extē
dyocesim. vel aliter denunciatio non
potuit ad eum peruenire. puta si mi
mia infirmitate laboras non erat sa
ne mentis. vel ita puer q. nō poterat
cōprehendere talia. vel alia causa les
gitima impedit. erat: eius accusatio
debet audiri. alioquin cū rationabili
ter presumat q. denunciatioem pub
lice factā ipse existens in dyocesi nō
ignora uerit: tanq̄ suspectus est repel
lendus: nisi iurauerit q. postea didi
cerit que obiat: a ad hoc ex malicia
nō p̄cedit. q. tunc etiā si didisset ab
illis qui t̄p̄e denunciatiois tacuerūt
admitti debet. q. licet illi nō essēt ad
mittendi q. nō fuerūt in culpa. iste tñ
nō debet repelli: cum nō sit culpabilis
e. qui ma. ac. pos. cū in tua.